
Split, 23. rujna 2014.                                                                                          Stranica 1 od 1 
 

Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 602-04/14-05/05 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-14-01 
Split, 23. rujna 2014. godine 
 
 
Na temelju članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće na svojoj 33. 
sjednici, održanoj dana 23. rujna 2014. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o priznavanju predmeta razlikovnog programa na temelju ispita 

položenih na dodiplomskom studiju 
 

I. 
U članku I. Odluke o priznavanju predmeta razlikovnog programa na temelju ispita položenih 
na dodiplomskom studiju KLASA: 602-04/12-05/07 UR.BROJ: 2181-196-02-01-12-01 od 17. 
travnja 2012. godine, iza riječi „ Studentima sveučilišnog dodiplomskog studija koji“ brišu se 
riječi „u akademskoj godini 2012./2013.“. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i Internet 
stranici Fakulteta. 
 
 

 
 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača, v.r. 
 
 
 
 
 


